
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 541

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:27:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 101/2024

N° do Processo: 134

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 8.900,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINÁRIOS UTILIZADOS PELA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PARA ATENDIMENTOS NA ÁREA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 2318/24;. NATUREZA: PEÇAS PARA
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINÁRIOS UTILIZADOS PELA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PARA ATENDIMENTOS NA ÁREA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 2318/24;. NATUREZA: PEÇAS PARA
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/pstrongaquisicao-de-pecas-para-manutencao-de-maquinarios-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-agricultura-para-atendimentos-na-area-urbana-e-rural-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-231824-natureza-pecas-para-equipamentos-agricolasstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d264b9f89e4d386dd883fcfad0532e.pdf

